

Ferro Doors A/S
Lundvej 17-19, 7400 Herning

CVR-nr. 18 37 71 36

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2017

Hans Hartmann Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ferro Doors A/S Lundvej 17-19 7400 Herning Telefon: 75895611 CVR-nr.: 18 37 71 36 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Erik Kristian Bissenbacker Hans Hartmann Petersen Ole Juul Svendsen
Direktion	Hans Hartmann Petersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Modervirksomhed	HP Elektronik A/S HP Elektronik Holding ApS (ultimativt moderselskab)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling, produktion og salg af elektronik og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.737 t.kr. mod 2.155 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 357 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.737.167	2.155.465
1 Personaleomkostninger	-1.489.245	-1.615.180
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-159.922	-76.364
Andre driftsomkostninger	-37.655	0
Driftsresultat	50.345	463.921
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.889	13.941
Øvrige finansielle omkostninger	-44.551	-20.408
Resultat før skat	8.683	457.454
2 Skat af årets resultat	-1.898	-100.628
Årets resultat	6.785	356.826
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.785	356.826
Disponeret i alt	6.785	356.826

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede rettigheder	<u>0</u>	<u>43.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>43.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>20.727</u>	<u>51.424</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.727</u>	<u>51.424</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.727</u>	<u>94.424</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>2.382.864</u>	<u>2.288.415</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.382.864</u>	<u>2.288.415</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	816.018	375.673
Udskudte skatteaktiver	43.613	17.043
Andre tilgodehavender	<u>152.677</u>	<u>48.988</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.012.308</u>	<u>441.704</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.395.172</u>	<u>2.730.119</u>
Aktiver i alt	<u>3.415.899</u>	<u>2.824.543</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	<u>1.678.304</u>	<u>1.671.519</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.178.304</u>	<u>2.171.519</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	684.853	12.209
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	212.748	166.294
	Gæld til tilknyttede virksomheder	281.526	338.283
	Selskabsskat	28.468	106.238
	Anden gæld	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.237.595</u>	<u>653.024</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.237.595</u>	<u>653.024</u>
	Passiver i alt	<u>3.415.899</u>	<u>2.824.543</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.486.632	1.606.200
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.613</u>	<u>8.980</u>
	<u>1.489.245</u>	<u>1.615.180</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.468	106.238
Årets regulering af udskudt skat	<u>-26.570</u>	<u>-5.610</u>
	<u>1.898</u>	<u>100.628</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede ret-
		tigheder
Kostpris 1. juli 2016		<u>215.000</u>
Kostpris 30. juni 2017		<u>215.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		172.000
Årets afskrivninger		<u>43.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017		<u>215.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016		166.821
Tilgang		413.880
Afgang		<u>-413.880</u>
Kostpris 30. juni 2017		<u>166.821</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		115.397
Årets afskrivninger		116.922
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-86.225</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017		<u>146.094</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		<u>20.727</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2016	1.671.519	1.314.693
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.785</u>	<u>356.826</u>
	<u>1.678.304</u>	<u>1.671.519</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for HP Elektronik A/S' bankengagement med Spar Nord har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en uopsigelsesperiode på 12 mdr. Den samlede huslejeoplygtelse udgør i perioden t.kr. 240.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HP Elektronik Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.